*1071479323*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔣勤曜

電話：06-2991111#8645

傳真：06-2982507

電子信箱：cychiang9101@mail.tainan.gov

.tw

受文者：臺南市下營區下營國民小學

發文日期：中華民國108年1月7日

發文字號：府人考字第1071479323號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為提供使用者多元化登入方式，國民旅遊卡檢核系統預定

於108年1月4日（星期五）起介接行政院人事行政總處人

事服務網（以下簡稱eCPA），請查照。

說明：

一、依據本府人事處案陳行政院人事行政總處107年12月28日

總處培字第1070060001號書函辦理。

二、行政院人事行政總處為提升使用者登入便利性，委託財團

法人聯合信用卡處理中心（以下簡稱聯卡中心）增修國民

旅遊卡檢核系統使用者登入密碼條件及與eCPA介接等功能

，其中修正密碼條件部分業於107年11月1日正式上線。

三、旨揭功能上線後，使用者將可連結至eCPA使用自然人憑證

或帳號密碼登入，使用手冊俟上線後請至國民旅遊卡網站

「最新消息」頁面下載（http://travel.nccc.com.tw/ch

inese/news/news.htm）。

四、國民旅遊卡檢核系統及eCPA使用上如有疑問，請分別洽詢

聯卡中心（電話：02-2715-1754），及總處人事資訊系統

2

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

客服專線（電話：02-2397-9108）。

正本：臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2019-01-07
11:54:04